АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« Ж _  » апреля 2021 года cl'jcL /н
с. Улёты

Об утверждении Порядка представления администрациями городских и
сельских поселений муниципального района «Улётовский район»
документов и материалов, необходимых для подготовки заключения о
соответствии требованиям бюджетного законодательства Российской
Федерации внесенных в представительный орган муниципальных
образований проектов бюджетов городских (сельских) поселений на
очередной финансовый год (очередной финансовый год и плановый
период)

В соответствии с подпунктом 2 пункта 4 статьи 136 Бюджетного
кодексу Российской Федерации, с Положением об администрации
муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края,
утверждённым решением Совета муниципального района «Улётовский
район» Забайкальского края от 21.04.2017 № 380, в целях соблюдения
условий предоставления межбюджетных трансфертов из бюджета
муниципального района «Улётовский район» администрация
муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края
п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить Порядок представления администрациями городских и
сельских поселений муниципального района «Улётовский район»
документов и материалов, необходимых для подготовки заключения о
соответствии требованиям бюджетного законодательства Российской
Федерации внесенных в представительный орган муниципальных
образований проектов бюджетов городских (сельских) поселений
муниципального района «Улётовский район» на очередной финансовый год
(очередной финансовый год и плановый период).

2. Установить, что получение документов и материалов, необходимых
для подготовки заключения, подготовку заключения о соответствии
требованиям бюджетного законодательства Российской Федерации
внесенных в представительный орган муниципальных образований проектов
бюджетов городских и сельских поселений на очередной финансовый год,
направление заключения в администрацию и в представительный орган
городского (сельского) поселения осуществляет Комитет по финансам
администрации муниципального района «Улётовский район».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
председателя Комитета по финансам администрации муниципального района
«Улётовский район».

4. Настоящее постановление официально опубликовать (обнародовать)
путем размещения на официальном сайте муниципального района
«Улётовский район» в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» в разделе «Документы» - «Правовые акты администрации» -
https://uletov.75.ru/.

https://uletov.75.ru/
https://uletov.75.ru/